Ego R. Cantor Parifienfis &egoR. de Apineio

ab illuftriifimo Domino noftro Phil. FrancorumRe-

ge Nannet. miffi pro inquirenda veritate & cognof-

cenda defaifinis quas Nannet. Epifcopus à tempo

re Regis Henrici tenuerat , atteftationes fuprafcrip-

tas bona fide recipere curavimus, &c. Adum Nan-

netis anno gratiae mccvi. menfe Julio , eodem an

no quo D. Rex Francis Phil, totam Britanniam in

manu fua propria poílidebat. Titre de l'Eglife de

Nantes.

eui iftorum Comitum, nec unquam fuerit quod ali-

quis Epifcoporum Nannet. placitaret in curia Co

mitum. Vidit etiam quod homines Comitis femper

folent tranfire libere ad manendum in terra Epiico-

pi , & homines Epifcopi in terra Comitis , ita quod

ille in cujus terram tranieunt ad manendum, eis fua

garantizat catalla. Defidelitate facienda Comiti ab

hominibus Epifcopi , quando Comes de novo ve-

nit ad terram , dicit quod Epifcopus Bernardus re-

cognovitRegi Henrico fidelitatem deberé fieri ab

illis, falva fidelitate Epifcopi , & extunc ufque mo

do audivit & confuevit eamdem fidelitatem fic fieri.

De banno exercitus , dixit quod Comes facit cla

mare bannum de exercitu fuper murum , expreifo

folo nomine fuo , & poft mittit ad Epifcopum vel

Ballivum Epifcopi mandans quod homines Epiíco-

pi veniant ad exercitum ad certam diem : & die

ftatuta fubmonitor Domini Comitis fuos fubmonet,

& fubmonitor Epifcopi fuos , ita quod fubmonito-

rum alter in terram alterius non intrat ; & cum exie-

rint ad exercitum , homines Comitis fuam habent

baneriam , & homines Epiicopi iuam , & utrique

fuum habent Ballivum , &c. Quando negotium pro

prium Comitis eft , & homines Epifcopi cum Co

mité vadunt in exercitum , tunc exercitus nuncupa-

tur ; & quando negotium proprium eft Epifcopi ,

tunc Epifcopus Ballivum Comitis requirit de no

minibus Comitis fibi in auxiliumtranfmittendis, qui

per fuum fubmonitorem homines Comitis fubmo

net ad auxilium Domino Epifcopo impendendum ,

& tunc dicitur harella. Si vero aliquis hominum vel

Comitis vel Epifcopi remanièrint ab exercitu five

harella , emenda de hominibus fuis ad Comitem, &

de fuis ad Epifcopum totaliter pertinebit. De ban

no vini dicit quod Epifcopus habet bannum fuum

per XV. dies per totam villam Nannet. & Comes fo-

lebat habere fimiliter , fed ComitiíTa vendidit fuis

burgenfibus fuum bannum. Epifcopus quoque ha

bet fuam credentiam per xv. dies fuper homines Co

mitis & fuos ; & Comes fimiliter fuper homines

Epifcopi & fuos. Item fi homo Epiicopi fecerit me-